

DEVIZ LOCAL №
Электроосвещение сцены

Valoarea de deviz 223 598,27 lei

Intocmit in preşouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	981,045	84,97	83 359,40
		Total manopera				83 359,40

Materiale:

1.	50	Электрощит на 24 места	buc	1,000	708,00	708,00
2.	51	Автомат 16А 1Р 220V	buc	16,000	36,80	588,80
3.	52	Розетка штепсельная: двухполюсная	buc	6,000	76,00	456,00
4.	53	Автомат 40А 3Р 370V	buc	1,000	97,00	97,00
5.	54	УЗО 63А 3Р 100мА	buc	1,000	662,50	662,50
6.	55	Кабель VVGnSL 5*6	m	5,000	77,09	385,45
7.	56	Кабель VVGng 3x1,5	m	100,000	10,03	1 003,00
8.	57	Провод ПВЗ 1*1,5	m	60,000	3,32	199,20
9.	58	Кабель VVGng 3x2,5	m	60,000	16,12	967,20
10.	59	Клипса д=20	buc	150,000	1,41	211,50
11.	60	Коробка клеммная, 100*100	buc	12,000	36,00	432,00
12.	61	Гофрированная труба 20мм	m	90,000	3,75	337,50
13.	62	Двунитка с противопожарной пропиткой	m	12,000	156,00	1 872,00
14.	63	Дюбель 6/40	buc	47,000	2,00	94,00
		Total materiale de constructii				8 014,15

Utilaje de constructii:

1.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,720	25,00	18,00
2.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	5,693	35,00	199,25
				0,729	45,50	33,17
		Total utilaje de constructii				250,42

Total:

Cheltuieli directe	lei	186 331,89
TVA	20,00 %	37 266,38

Total deviz:**223 598,2****7**

Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)